Câmara

N°
Core ponLkfficia

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 002044/2021

www.ouropreto.mg.gov.br

Ouro Preto, 12 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 474/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12146/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta à Indicação 474/21 de autoria do Vereador Mercinho.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor

GUERRA: deste documento

06285048614=2003PP 1.12 12:

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

WWw.bisropt•to.mg.gov  br
101110110U1~104~6~111091911W 	MOOMINItOrdift~

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto /MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

Ouro Preto, 10 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12146/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

AU: Sr. Felipe  Vecchia  Guerra - Secretário de Governo

Ref:  Resposta à Indicação N° 474/21 - Vereador Mercinho MDB

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos da presente para responder à indicação

no 474/21, do vereador Mercinho -MDB, que solicita providências para instalação de lixeiras no

Distrito de Lavras Novas.

A Direção do Departamento de Limpeza Urbana, informa que ternos em nosso

planejamento, atender o distrito de Lavras Novas, em local estratégico.

Sem mais para o  momenta,  agradecemos e nos colocamos à disposição.

Cordialmente, 	 Roan°  Biblanid da Silva
Diretor ..:rnpeza Urbana

,Prefeitora Monicip31 de Ouro Preto

RODRIGO BIBIANO DA SILVA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LIMPF7A URBANA

Ant()'es Neto
Secretá 	(Ouro Preto

• _!>...4114ID
ANTONIO  SIMÕES NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

- PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

Ouro Preto, 2 de setembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
9057/2021

DE: Felipe  Vecchia  Guerra
PARA: Antônio Simões Neto

Assunto: Indicação 474/21

Prezado Secretário,

Encaminho cópia do Ofício 1541 - Indicação 474, que solicita atuação da Prefeitura em
questões que afetam a essa secretaria, para resposta à CÂMARA MUNICIPAL, conforme
documento associado.

Toda a documentação deverá ser anexada nesse processo/protocolo para anuência do
Secretário Municipal de Governo e tramitação na referida Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente
FELIPE 	por FE4._IPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:
06255048614

GUERRA: Razão: Eu sou o autor
, 	deste documento

062850486 14Dáta: 2021.09.02 13:
52:32-03'00'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

	Page 1
	Page 2
	Page 3